

机电设备及安装工程预算表

单位：元

序号	名称及规格	单位	数量	单价（元）		合计（元）	
				设备费	安装费	设备费	安装费
	设备运行维护费（四年） 4*9%	%	36		5910.00		2127.60
（五十）	青年水库					6560.00	7519.59
1	独立视频站	项	1	6560.00	2860.79	6560.00	2860.79
	视频球机（含安装支架） 具备防溺水报警功能	台	1	3200.00	502.47	3200.00	502.47
	三合一避雷器	个	1	200.00	28.58	200.00	28.58
	充电控制器	台	1	300.00	250.96	300.00	250.96
	免维护铅酸蓄电池（ 150ah）	只	1	900.00	127.64	900.00	127.64
	一体化机箱（尺寸： 600mm×800mm×250mm）（ 带配件）	个	1	600.00	425.36	600.00	425.36
	立杆支架（直径140mm，壁 厚4.5mm，高度3.5m，横臂 直径60mm，横臂厚度3mm）	根	1	650.00	115.25	650.00	115.25
	防雷接地网制安（含不锈 钢材质避雷针、引下线、 接地网等）	处	1	230.00	1388.03	230.00	1388.03
	辅助安装材料	项	1	100.00		100.00	
	储存卡（256G）	张	1	230.00		230.00	
	开关电源变压器	个	1	150.00	22.50	150.00	22.50
2	供电通讯线路						2427.20
2.1	市电供电线路	m	50		29.99		1499.60
	电力电缆YJV-0.6/1.0KV- 3*2.5mm ²	m	50		18.28		914.00
	PVC绝缘电线管φ40 A级	m	40		14.64		585.60
2.2	网络通讯线	m	50		18.55		927.60
	STP CAT-5E网线	m	50		6.84		342.00
	PVC绝缘电线管φ40 A级	m	40		14.64		585.60
3	其他费用	项	1		2231.60		2231.60
	设备运行维护费（四年） 4*4%	%	16		650.00		104.00
	设备运行维护费（四年） 4*9%	%	36		5910.00		2127.60
（五十一）	三才冲水库					6560.00	6975.59
1	独立视频站	项	1	6560.00	2860.79	6560.00	2860.79